
UCHWAŁA NR 659/XXXVII/2021 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania medalu "Zasłużony dla Płocka" Księdzu profesorowi Wojciechowi Góralskiemu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i § 4 ust. 2 Statutu Miasta Płocka uchwalonego uchwałą Nr 864/LIII/2018 Rady Miasta 
Płocka z dnia 25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2018 r. poz. 10566) – Rada Miasta Płocka uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznaje się medal „Zasłużony dla Płocka” Księdzu profesorowi Wojciechowi Góralskiemu za 
wybitne osiągnięcia na polu naukowym oraz promocję Płocka poprzez prace naukowe i eksperckie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381E94E1-A890-494E-873A-A3FE9296B1A3. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


